Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26 г. Сочи

ПРИКАЗ № 178

Об организации и проведении                                                                        от 03.12.2013 г.

внутришкольного этапа

«Президентских спортивных игр»

 Во исполнение приказа управления по образованию и науке администрации г. Сочи

«О проведении I и II этапов  спортивных игр школьников «Президентских спортивных

игр» № 1540 от 03.12.2013 г.,  на основании Положения о проведении спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры», в целях пропаганды здорового образа

жизни, формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения,

гражданского и патриотического воспитания обучающихся, приобщения к идеалам и

ценностям олимпизма; привлечения обучающихся к занятиям спортом и здоровому образу

жизни; развития соревновательной деятельности обучающихся по различным видам

спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бугайцеву Н.И., Гурской И.А., Богданову А.А. учителям физической культуры

организовать и провести 1 (внутришкольный) этап Всероссийских спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» в срок до 30.01.2014 г. в

соответствии с положением.

2. Классным руководителям 5-11 классов обеспечить участие учащихся в спортивных

играх «Президентские спортивные игры»

3. Бугайцеву Н.И., учителю физической культуры предоставить отчет о проведении 1

этапа (школьного) в письменном виде и в электронном варианте в управление по

образованию и науке администрации г. Сочи каб. № 34. в срок до 31.01.2014 г.

4. Немиро Л.В., заместителю директора по УВР разместить на сайте школы

информацию о проведении школьного этапа соревнований «Президентские

спортивные игры».

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Кваченко И.А.,

заместителя директора по ВР.

Директор МОУ СОШ № 26                                               Митина В.В.

С приказом ознакомлены:

Бугайцев Н.И.

Гурская И.А.

Богданов А.А.

Кваченко И.А.